02.03.2026, ГПОУ'ТОМК" 147
(дата, место проведения заседания) (но м ер  протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности); Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Т. Н. Казанцева________
(И.о. Фамилия)

И. в. Бахлина

И. В. Азаркина
(И.о. Ф ам и ли я)

Е. А. Громова
(И.о. Ф ам и ли я)

(И.О. Фамилия)

Е. В. Борзунова
(И.о. Фамилия)

Т. Н. Волкова
(И.о. Фамилия)

А. Р. Горячева ____
(И.о. Фамилия)

О. А. Евланова
(И.о. Фамилия)

Л. А. Жукова
(И.о. Фамилия)

Н. А. Кондратова
(И.о. Фамилия)

Л. А. Лунева_______
(И.о. Фамилия)

Ю. м. Прыгунова
(И.о. Фамилия)

Л. в. Шамрай
(И.о. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность

Балябкин Денис Александрович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вахрамеева Екатерина Андреевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Григорьева Наталья Александровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ермакова Дарья Сергеевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Минаева Светлана Николаевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мышакина Галина Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ремизова Светлана Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сидорова Елена Николаевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Скляр Лариса Владимировна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сошникова Наталья Вячеславовна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Члены комиссии

И. В. Азаркина
(И.о. Ф а м и л и я)

Т. Н. Казанцева
(И.о. Ф ам и л и я)

Е. А. Громова
(И.о. Ф а м и л и я)

И. в. Бахлина
(под пи сь) (И.о. Ф а м и л и я)

Е. В. Борзунова
(под пись) (И .О . Ф ам и л и я)

Т. Н. Волкова
(под пи сь) (И.о. Ф а м и л и я)

А. P. Горячева
(под пись) (И.о. Ф а м и л и я)

0 . А. Евланова
(под пись) (И.о. Ф а м и л и я)

л. А. Жукова
(под пись) (И.о. Ф ам и л и я)

Н. А. Кондратова
(под пись) (И.о. Ф ам и л и я)

Л. А. Лунева
(под пи сь) (И .О . Ф а м и л и я)

Ю. м. Прыгунова
(под пись)

1 П П П Ш Л Г 'и  ^

(И.о. Ф а м и л и я)

Л. в. Шамрай
(И.о. Ф а м и л и я)